平成 31 年 3 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

                            問合せ先 取締役経営企画部担当  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

株式会社ハピネス・アンド・ディと株式会社コメ兵との

ブランド品の買取りにかかる協業に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社ハピネス・アンド・ディ（JASDAQ:3174）との間で、下記のとおり、ブラン

ド品の買取りにかかる協業に関する契約を締結することに合意いたしましたので、お知らせいたしま

す。
記

１．協業の目的

  本協業により、株式会社ハピネス・アンド・ディの顧客サービスや販売強化と当社の中古品買

取の更なる強化を図るものであります。

２．協業の内容

   株式会社ハピネス・アンド・ディが同社のお客さまに対し、コメ兵の宅配買取サービスのご案

内を行っていただくことで、コメ兵の買取金額に応じた手数料を同社にお支払いするものです。

３．株式会社ハピネス・アンド・ディの概要

 (1)名称      株式会社ハピネス・アンド・ディ

 (2)設立年月    平成2年9月

 (3)本社所在地   東京都中央区銀座1丁目16-1 東貨ビル4Ｆ

 (4)代表者     代表取締役社長 田 泰夫

 (5)資本金     3億2,539万円

 (6)主な事業内容  全国のショッピングセンターにセレクトショップ「ブランドショップ ハピ

ネス」、「GINZA Happiness」及び「Le Bonheur Parfait（ル・ボヌール・パ

ルフェ）」を展開しており、インポートブランド品を中心にバッグ・小物、

宝飾品及び時計を販売しております。（現在の店舗数は78店舗）

４．協業の日程

 (1)契約締結    平成31年3月中(予定)

(2)サービス開始  平成31年4月から(予定)

５．業績に与える影響

この協業のサービス開始は来期の予定であることから、当社の平成31年３月期の業績に与える

影響は軽微であります。

                                      以 上